ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ № 11
ГОРОДА ИШИМА
___________________________________________________________________
Тюменская область, г. Ишим, ул. Гагарина 67, тел. 8(34551) 5-15-54

РЕШЕНИЕ № 19

14 января 2019 года			                                                   10.20 ч.

О регистрации кандидата в депутаты Ишимской городской Думы Тюменской области шестого созыва по одномандатному избирательному округу №17 Селюгина Александра Ивановича

Проверив соответствие порядка выдвижения Ишимским городским местным отделением Тюменского регионального отделения Всероссийской политической партии «ЕДИНАЯ РОССИЯ» кандидата в депутаты Ишимской городской Думы Тюменской области шестого созыва по одномандатному избирательному округу №17 Селюгина Александра Ивановича требованиям Избирательного Кодекса (Закона) Тюменской области, рассмотрев документы, предоставленные 27.12.2018 года избирательным объединением для заверения списка кандидатов и иные необходимые для регистрации документы, предоставленные кандидатом 09.01.2018 года и проверив достоверность содержащихся в них сведений, на основании статьи 38 Федерального Закона «Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме граждан Российской Федерации», статьи 42 Избирательного кодекса (Закона) Тюменской области, Территориальная избирательная комиссия №11 города Ишима,
РЕШИЛА:
[bookmark: _GoBack]	1. Зарегистрировать Селюгина Александра Ивановича, 1963 года рождения, работающего начальником эксплуатационного локомотивного депо Ишим  - структурного подразделения Свердловской дирекции тяги – структурного подразделения Дирекции тяги – филиала открытого акционерного общества  «Российские железные дороги», выдвинутого и находящегося в заверенном списке избирательного объединения «Ишимское городское местное отделение Тюменского регионального отделения Всероссийской политической партии «ЕДИНАЯ РОССИЯ», члена Всероссийской политической партии «ЕДИНАЯ РОССИЯ»,  кандидатом в депутаты Ишимской городской Думы Тюменской области шестого созыва по одномандатному избирательному округу №17 «14» января 2019 года в «10» часов «20» минут.
	2. Выдать Селюгину Александру Ивановичу удостоверение зарегистрированного кандидата установленного образца.
         3. Опубликовать настоящее решение в сетевом издании «Официальные документы города Ишима» (www.http://ishimdoc.ru) и разместить на официальном сайте муниципального образования город Ишим  ishim.admtyumen.ru.

Председатель ТИК			   				      А.А. Веренчук

Секретарь ТИК                                                                           Н.В. Трофимова